第 13号様式（第 9条関係）

使用料減免申請書

  令和●年●月●日

 公園指定管理者

 県立紫雲寺記念公園運営グループ 様

住所 住所記入

氏名 団体名及び氏名を記入   印

法人にあつては、その名称及び

所在地並びに代表者の氏名

新潟県都市公園条例第 10条第 2項の規定により、下記のとおり使用料の減免を

受けたいので申請します。

記

都市公園名  新潟県立紫雲寺記念公園

使用する公園

施設の名称等

【例】県立紫雲寺記念公園 ●●広場

※公園内の場所や施設名を記入

使用責任者の

住所及び氏名

住所・氏名を記入

使用期間
      令和●年●月●日から

      令和●年●月●日まで
●日間

使用の目的
【例】「団体名」による●●●に使用するため

減免を受けよう

とする理由

【例】●●●のための公園利用である

   ●●●のため営利目的での使用ではない

使用料金
【例】●●●●●●円

●●●●●㎡×47円×●日間＝●●●●●●円

減免を受けよう

とする金額

【例】全額

その他参考と

なるべき事項

※予定や持ち込む物、使用中に気を付けることなどを記入

 その他内容など

【例】終了後に清掃を行います

【例】公園利用者に拝領しながら活動を行います

1㎡につき 1日 47円

見本（減免）

利用が半日であって

も申請は 1 日単位で

申請する

㊞を押す

HP 内の減免対象の

内容を参考に記入